
CAMPUS 2024 

Senza equitazione 

Prezzario ingressi orario 8.30/17.00  

 
 

1 BAMBINO 

INGRESSI COSTANO SAREBBE AD INGRESSO 

1 €         30,00 - 

5 €       140,00 € 28,00 

10 €       260,00 € 26,00 

15 €       360,00 € 24,00 

 

 
 

2 FRATELLI 

INGRESSI COSTANO per 2 
bambini 

SAREBBE AD INGRESSO (a bambino) 

1 €        50,00 €  25,00 

5 €      260,00 €€  € 26,00 

10 €      480,00 € 24,00 

15 €      660,00 € 22,00 

 

 

Prezzario ingressi 

Mezza giornata 8.30/14.00 (pranzo incluso) 

 

 
 

1 BAMBINO 

INGRESSI COSTANO SAREBBE AD INGRESSO 

1 €         25,00 - 

5 €       110,00 € 22,00 

10 €       200,00 € 20,00 

15 €       270,00 € 18,00 

  

 
 

2 FRATELLI 

INGRESSI COSTANO per 2 
bambini 

SAREBBE AD INGRESSO (a bambino) 

1 €        20,00 - 

5 €      200,00 €€  € 20,00 

 

 

 


